
UCHWAŁA NR XXI/217/2020 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Puckiego zarządzania drogami powiatowymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 oraz art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. 2019 poz. 506, 1309, 1571) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2018 poz. 2068 ze zm.)  Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Krokowa wyraża zgodę na przejęcie od Powiatu Puckiego zarządzania drogami 
powiatowymi wymienionymi poniżej w zakresie niezbędnym do realizacji inwestycji: 

1) droga powiatowa nr 1524G Krokowa – Jeldzino – Sobieńczyce – Kartoszyno na odcinku Jeldzino – 
Krokowa w zakresie działek nr 7/3, 31/1, 31/10 – obr. Krokowa; 270 – obr. Jeldzino wchodzących w skład 
pasa drogowego i objętych zgłoszeniem robót AB.6743.10.128.2019.RW z dnia 08.11.2019 r., 

2) droga powiatowa nr 1526G DW 213 – Lubkowo – Tyłowo – Dąbrowa w zakresie działek nr 531, 516/1, 
506/1, 504/1, 521/1 – obr. Żarnowiec; 109, 49/1, 46/1, 47/1, 111/1, 112/1, 112/3, 113/1, 113/3, 55/4 – obr. 
Lubkowo wchodzących w skład pasa drogowego i objętych zgłoszeniem robót budowlanych z dnia 
26.09.2019 r., 

3) droga powiatowa nr 1504G Sławoszynko – Parszczyce – Minkowice na odcinku przebiegającym przez 
Karwieńskie Błoto Pierwsze, w zakresie działek nr18, 9/1,9/2, 9/3, 9/35 – obr. Minkowice; 181/1, 188/1, 
198/1, 207/1, 208/1 – obr. Karwieńskie Błota wchodzących w skład pasa drogowego i objętych 
zgłoszeniem robót budowlanych z dnia 26.09.2019 r. 

§ 2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

Id: 7ED329F6-8140-4AB2-836D-0087A1743E41. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W myśl przywołanych w projekcie uchwały przepisów o samorządzie gminnym oraz ustawy o drogach
publicznych samorządy mogą przekazywać pomiędzy sobą zarządzanie drogami.

Gmina Krokowa zwróciła się do Powiatu Puckiego z propozycją wykonania przez nią odcinków
chodników wzdłuż dróg powiatowych wymienionych w uchwale. Gmina zamierza przeznaczyć na ich
wykonanie środki własne pochodzące m.in. z funduszy sołeckich i funduszy wiejskich.

Gmina jest w posiadaniu dokumentacji budowlanej, dokonała również właściwych zgłoszeń robót
w Starostwie Powiatowym.

Z uwagi na duże znaczenie inwestycji dla lokalnych społeczności oraz wolę realizowania chodników
etapami w miarę posiadanych środków, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 7ED329F6-8140-4AB2-836D-0087A1743E41. Podpisany Strona 1




